gymfed

dans & demo

A -DEMO - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

The island of dreams
TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vzw
12

PLAY
OTM GENT vzw
11

When nothing goes right... go left
TURNCLUB ATHENA
16

A L' OSTENDAISE
WIK OOSTENDE
15

Incubo
DE GYMPIES KEERBERGEN
13

Full Force
GYMMAX vzw
14

© www.gymfed.be 14/05/2022 - 20:58

DEMO

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

33.200
35.150
19.000

0.000

87.350

32.200
34.650
18.000

0.000

84.850

33.300
34.350
17.000

0.000

84.650

30.400
33.250
16.500

0.000

80.150

29.750
32.350
18.000

0.000

80.100

27.900
32.200
16.000

0.000

76.100

DEMO - Maneblusserscup Demo
14/05/2022 - 15/05/2022 / Mechelen

TOTAAL

87.350

84.850

84.650

80.150

80.100

76.100

page 10f1

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

