

## DEMO - Maneblusserscup Demo

14/05/2022 - 15/05/2022 / Mechelen

## A - DEMO - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	DEMO		TOTAAL
1	<b>The island of dreams</b> TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vzw <b>12</b>	art exec diff pen <b>T</b>	33.200 35.150 19.000 0.000 <b>87.350</b>	87.350
2	PLAY OTM GENT vzw 11	art exec diff pen <b>T</b>	32.200 34.650 18.000 0.000 <b>84.850</b>	84.850
3	When nothing goes right go left TURNCLUB ATHENA 16	art exec diff pen <b>T</b>	33.300 34.350 17.000 0.000 <b>84.650</b>	84.650
4	A L' OSTENDAISE WIK OOSTENDE 15	art exec diff pen <b>T</b>	30.400 33.250 16.500 0.000 <b>80.150</b>	80.150
5	Incubo DE GYMPIES KEERBERGEN 13	art exec diff pen <b>T</b>	29.750 32.350 18.000 0.000 <b>80.100</b>	80.100
6	Full Force GYMMAX vzw 14	art exec diff pen <b>T</b>	27.900 32.200 16.000 0.000 <b>76.100</b>	76.100